
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 289

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 05:29:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2016

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2016 00:00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E
TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE.
Resumo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA E
TRANSPORTE DE RESÍDUOS DE SERVIÇO DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2020 00:00:005º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 100/2016 - CONT... Baixar

19/09/2019 00:00:004º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 100/2016 - CONT... Baixar

09/05/2019 00:00:003º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 100/2016 - CONT... Baixar

10/05/2018 00:00:00Documentos Relacionados - 2º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

10/05/2017 00:00:00Documentos Relacionados - 1º TERMO ADITIVO AO C... Baixar

10/05/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Contrato n.º 100/2016... Baixar

10/05/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Homologação Baixar

04/05/2016 00:00:00Ata - Ata da Sessão Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f65c57ab5897a48032bdfec42e8aaea8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bcc3435ed8ca578b18e0a7288dddbd1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac49b1d1ca6ec0cf4d6ed3f73a0d1ecb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ee8dGpA.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EklYhAC.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OsH3xJg.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kjD0GLO.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JwaeSls.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/04/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Comunicado de retirad... Baixar

14/04/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Anexos Baixar

14/04/2016 00:00:00Documentos Relacionados - Edital Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RZXFRgg.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gW3N7k7.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DFLDWos.pdf

